

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul *Campus* Feliz

Portaria nº 155, de 11 de setembro de 2018

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - *Campus* Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores KARLA DOS SANTOS GUTERRES ALVES, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2278092, (presidente); JÚLIO CÉSAR DE VARGAS OLIVEIRA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1805310, (secretário); CLEONEI ANTÔNIO CENCI, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1822871; HENRIQUE SANT'ANNA, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1796170; IVANIZE CHRISTIANE NASCIMENTO HONORATO, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2396654; JOSÉ PLÍNIO GUIMARÃES FACHEL, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 420954; LEONARA RIBEIRO JULIÃO DOS SANTOS, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 2341278; e VIVIANE DIEHL, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1732533; para comporem o NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS (NEABI) do IFRS - Campus Feliz, conforme art. 36 do Regimento Complementar do Campus Feliz (Resolução Conselho de Campus nº 18, de 11 de junho de 2018). Revogam-se disposições em contrário.

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz Portaria nº 30/2018

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.